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Prædiken:
Du skal ikke dræbe!
Velkommen til den vidunderlige verden 
af   tilbedelse 1Gud!
Hvad gør1 GUDbetyde?Ingen individ, gruppe, retshåndhævelse, 
retsvæsen, organisation, militær, regering, har ret til at dræbe et 
menneske! Der er ingen undtagelser!Kun1 Gudbestemmer, hvem der lever 
eller dør!1 Gud vil holde mordere ansvarlige - ingen tilgivelse!
Hvilke drab?Alle(impuls, bestilt, planlagt, 
selvforsvar..)!Abort, mord, henrettelse (dødsstraf)!

Alle større religioner går ind for, tolererer, 
udøver vold, drab.1 Guder skuffet.1 Gud
stiller til ansvar (ingen tilgivelse).Enhver 
kult eller religion, der accepterer drab og 
ikke stopper det! Er ond, anti1 Gud, en 
trussel mod den menneskelige art. De 
kommer til en ende!

Tusindvis af år med ondskab er ved at være slut. 
Vær god Straf det onde
Hvem er skyldig, ansvarlig?En morder, person eller personer, der har 
hjulpet, tolereret, holdt stille, beordret, betalt, planlagt, beskyttet morder,..
De får alle den samme genoptræning(MS R)som morderen.

Organisationer, der er ansvarlige, undgås, skammes, lukkes!Deres 
lederskab, ejere er i burFRKR7!Aktiver går til statskassen!
Regeringens ansvarlige er undgået, skammet, erstattet!Skyldige politikere 
og deres medarbejdere sidder i burFRKR7!Mister deres rettigheder!

Underholdning(lyd, biograf, digital, spil, video-tv, 
teater, ..)indeholdende vold, drab, er umoralsk, anti
1 Gud, tilskynder til ægte vold og drab, reducerer 
medfølelse, gør vold, drab er normalt.Voldelig 
underholdning eruacceptabelt det slutter!Det er 
annulleret, slettet, slettet, makuleret.
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Mordere bliver holdt ansvarlige af gode mennesker og1 Gud!Hver 
morder er i bur!Vær god, straf det Onde! Slut dig til os, vær en 
værge.

Til ære for 1 Gud og menneskehedens bedste!
Opsummering !
Siden menneskets skabelse1 Gudsend denne besked:

Du skal ikke dræbe!

1 Guder skuffet over, at så mange mennesker har ignoreret denne 
enkle besked.Alle såkaldte store religioner dræber. Mennesker skal 
forfølge uendelige og burdræbere uden undtagelse.Sky, skam alle 
religiøse, politiske organisationer, regering, der har dræber. 1Gudvil 
give demHelvede!

1 Gud ser på!

Relateret læsning:Retfærdighed,vagtpost!(se Fællesskab),Intet voldskoncept
(se 1 Kirke).Undersøgelsesemne:Vold(se undersøgelse)
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Prædiken:
Red træerne!
Velkommen til den vidunderlige verden 
af   tilbedelse 1Gud!

Det er tid til 'Gem træer' afslut træmassakrer!
GEM træer Stop læsning print:Avis, bog, 
magasin, junk mail, memo, ..

1Gudskabte træer!Til åndbar luft, til fugle, til trædyr. 
Menneske.For at give os mad: bær, smagsstoffer, 
frugt, medicin, krydderier, nødder, sirup. Træer giver 
skygge! Døde træer bruges i byggeriet til at lave 
møbler og som barkflis!
Træer reducerer erosion, moderat klima.De fjerner kuldioxid fra luften 
og lagrer det i deres væv.De har en rolle i at opretholde 
biodiversiteten og et afbalanceret økosystem.
De eksisterende skove, især taigaen og den tropiske regnskov, skal bevares.
Disse skove er afgørende for menneskers velvære, overlevelse.Lande, der har 
suveræne rettigheder over disse skove, skal beskytte disse skove. Undladelse 
af at gøre det resulterer i ansvarlighed og udskiftning af regeringen. Hvis 
dette mislykkes, mister landet det suveræne rettigheder over skove. Det 
internationale samfund tager over.

Tropisk regnskov er det mest biodiverse habitat.Tropisk regnskov er lungerne 
på vores planet, Jorden.Rydskæring, afbrænding for at øge jord til landbrug 
er en trussel mod en sund atmosfære. En anden trussel mod træer er 
religiøse ritualer.

Nogle skove er erstattet med enkeltartede træer.Dette ødelægger 
biodiversiteten. Kristne erstatter biodiversitet med enkeltartede træer
(juletræer).De hugger træer for at fejre fødselsdagen for en død person.

Kristne hugger 200 millioner gran, 
fyr, gran om året
i et træhærværksorgie!

Kristne en samling af hedenske kulter.Kristne misbruger konstant1 Guds
kreationer.Forsætligt sat ud for at vandalisere og forurene planeten Jorden. 
Udrydd, dræb arter for spænding! Fornærmende1 Gud. Dette slutter!
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Baggrund:Kristne fejrer en falsk messias fødselsdag 
ved at sætte et træ i hjemmet, på kontoret...De giver 
hinanden masser af gaver.Træet, hjemmet, udenfor 
bygningen er dekoreret med elektrisk lys.
Til denne fejring hugges 200 millioner gran, fyr og 
gran hvert år.Yderligere 50 millioner træer fældes 
hvert år til emballering og indpakning.? tons kul 
afbrændes til fancy elektrisk belysning.

Der bruges milliarder i kontanter på alkohol(binge 
drink), køb af ubrugeligt skrammel, rygning, usund 
mad, voldelige spilunderholdning.Julen har en stigning 
i vold(overfald, drab, voldtægt, hærværk), stigning i 
spil, svindel, tyveri..Fornærmende 1Gud!
Træer tørrer op og bliver til affald.Emballagen kasseres for at tilføje til 
affaldet.Råd er ved at løbe tør for losseplads for bjerge af 
sundhedsrisikoaffald. Dette slutter!

Det ubrugelige Junk ender i kasser.De roder op på lofter, garager, 
værelser..Denne hamstring af junk fører til, at du ønsker større hjem.

Må gøre
Hold opKristent træhærværk. 
Lær kristne miljøansvar.Plante 
træer.
Shunkristne måder.Hold kristne ansvarlige.Genuddanne dem.
Hold opJulekommercialisme.Stop med at markedsføre salg af alkohol, 
træer, røg, usund mad, voldelige spilunderholdning og ubrugeligt junk.
Aflys julen.
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Hold opskabe så meget affald.Hold folk ansvarlige for at skabe for 
meget affald.Vær sparsommelig med affald.
Reducereenergiforbrug.Brug ikke unødvendig belysning.Reducer 
køleopvarmning ved at bære beskyttelsestøj.
Hold opafbrænding af træ, tørv, møg, kul, gas, olie!Grill, bål, bålpladser, 
pejse, husmandskost, opvarmning, dampmaskiner.Udskift med elektricitet 
produceret af ikke-brændende brændstof!

Stop med at brænde!Udskift med ikke-brændende, forurenende energi: sol, 
vind, bølger.Ingen atomkraft-!!!

Hold opSUV'er og snavscykler vælter skovene op! Hold 

opØkoturisme, camping, ... forurenende skove!

Hold opbygning i skove: bjælkehytter, jagthytter, eksisterende 
fjernes!

Nultolerance over for skovødelæggelse! ! !
Custodian Guardian fejrer træer!
13.3.7.TrædagFestligheder CG Kalender N-Atm
En Custodian Guardian-familie samles omkring et langtidsholdbart 
kunstigt træ.Som er blevet pyntet, sunget, været glade, kærlige, givet 
hinanden gaver(Kun træfrugt, ingen skrammel)derefter dele et måltid.
Træet holder op til nytårsdag. Den opbevares til næste år.

Træer er afgørende for vores 
overlevelse og velvære.Vær 
træfoged.Plant et træ. Kom med os!
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Til ære for 1 Gud og menneskehedens bedste! 
Tusindvis af år med ondskab er ved at være slut.
Vær godStraf det onde

1 Gud ser på!
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Prædiken:
Falske velgørenhedsorganisationer!
Velkommen til den vidunderlige verden 
af   tilbedelse 1Gud!
Advarsel dårlige nyheder!Velgørenhedsorganisationer er blevet kidnappet!Af 
anti community anti 1Gudparasitære rovprofitører!Dette slutter!

Velgørende organisationer hjælper mennesker i nød!De hjælper folk med at komme ud af gælden.
Hjælp folk med at undgå afhængighed(kredit, gæld, gambling, ..)...

Så korrupt kriminel anti samfund anti1GudRegeringen indførte 
lånehajen gambling parasitiske rovdyr profitør. At sætte folk i gæld
(donationer med kreditkort). Tilskyndelse til gambling(bingo, 
lotterier,...), gambling ødelægger familier. De opfordrer til at stjæle fra 
samfundet(fradragsberettiget donation). Skatter er nødvendige for at 
betale for veje hospitaler skoler....Dette slutter!
Velgørende organisationer, der opfordrer til kreditkortdonationer, er dårlige.Disse falske 
velgørenhedsorganisationer sætter folk i gæld. Dette erumoralsk, ond, uacceptabel for
Velgørenhedsorganisationer.Disse falske velgørenhedsorganisationer(doner ikke til dem)er 
lukket ned. Regering, der tillader faciliterer denne dårlige umoralske adfærd, erstattes.

Custodian Guardian er imod kreditkort!
Kreditkortudbydere er legaliserede lånehajer. Kredit gør 
gode mennesker til gældsslaver, chikaneret, forfulgt af 
intimiderende bøllegældsinddrivere!Regeringer, der 
tillader legaliserede lånehaj-operationer, erstattes. Alle 
lånehaj-operationer afslutter al gæld annulleres.

Velgørende organisationer, der bruger gambling(bingo, lotterier,...)at få donationer er onde, 
moralsk bankerot.Gambling er ondt, det fører til afhængighed. Afhængighed fører til 
kriminalitet. Desperate misbrugere gør hvad som helst for at finansiere deres afhængighed. 
Afhængighed ødelægger familier...Velgørende organisationer, der bruger gambling, er 
lukket(doner ikke til dem). Administratorerne og initiativtagerne af disse falske 
velgørenhedsorganisationer er skyldige i at skabe afhængige og fremme afhængighed, de 
bliver retsforfulgt,FRKR7. Regeringer, der tillader hasardspil, erstattes.

Ved at tillade skattefradragsberettigede donationer! Korrupte kriminelle 
regeringer deltager i at stjæle fra samfundet.Fradragsberettiget donation
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er skatteunddragelse! Skatteundgåelse er at stjæle fra et fællesskab! Skatter er 
nødvendige, så regeringen kan opfylde sine forpligtelser, forventninger til sine folk. 
Folk, der slipper for at betale skat, har ingen ret til at bruge offentlige tjenester
(uddannelse, sundhed, parker, pension, veje, transport..).Skatteunddragelse er en 
forbrydelse:FRKR6

Den kapitalistiske regering kan ikke lide ansvarlighed og udgifter.Disse regeringer 
overfører civile, moralske, velfærds- og forskningsforpligtelser til velgørende 
organisationer! Disse underfinansierede velgørende organisationer modtager 
tilskud og får status som skattefradragsberettiget.Regeringer, der opfører sig sådan, 
udskiftes! Dets medlemmer mister alle deres offentlige rettigheder. De har ikke 
styret, så de skal refundere alle rettigheder, de allerede har modtaget. Deres 
pligtforsømmelse har brug for rehabilitering,FRKR6for hvert medlem af denne 
regering.

Opsummering !
Falske velgørende organisationer indsamler donationer ved at sætte folk i gæld(kreditkort), 
hvilket gør dem til afhængige(gambling), stjæle fra samfundet (fradrag i skat)!Dette slutter!
Nultolerance over for falske velgørenhedsorganisationer! Nultolerance over for regeringen
FRKR6der tillader, opmuntre falske velgørenhedsorganisationer!

Tusindvis af år med ondskab er ved at være slut. 
Vær god Straf det onde

1 Gud ser på!

CG accepterer ikke kreditkort, gambling, skattefradrag!CG pleje, del, 
bliv frivillig!Til ære for1 Gudog menneskehedens gode!
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